2021年嘉兴市南湖区各级机关考试录用公务员入围体检考察递补人员名单（二）
发布日期：2021-08-02 17:12 信息来源：浏览次数：5

	准考证号
	姓名
	报考单位
	报考职位
	招考人数
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名
	备注

	104010301916
	陈思颖
	嘉兴市南湖区畜牧兽医站
	一级科员
	1
	136.88
	86.6
	79.336
	1
	放弃

	104010302826
	冯文钰
	嘉兴市南湖区畜牧兽医站
	一级科员
	1
	145.96
	83.2
	79.112
	2
	放弃递补

	104010300221
	陶玉莎
	嘉兴市南湖区畜牧兽医站
	一级科员
	1
	139.85
	78.8
	75.25
	3
	递补


